Dic auctor ponit aliā fabulā. cuius documentū est. q̄ tpiſ longe
uitas nō debet delere bñficiū acceptū. sed omni tpe qui beneficiū
um accipit tenetur esse memor illius. Juxta dcm Senecē dicētis in li
bro de bñficiis. Oblivisci bñficiū acceptū est animi malignitatis. Istud
declaratur nobis q̄ quendā opilione z leonē. Quodā ei tpe leo p̄t/
de cupidus p̄currentis silvā p̄ loca spinosa pedem suum in spinis adeo
vulnerauit. q̄ vtterius pcedere nō potuit. Leo s̄o sic vulnerat. huc
illuc circumiens remedium sui doloris q̄sunt. Landēt quendā vidit
onū pastorē curam sui gregis in vicino nemoze agente. huc leo ag
gredieb̄ medelā ab ipso speras pedē sibi porrexit. Pastor autē cognit
te doloris causa pedē apprehendēs spinā cū sanie extraxit. Leo s̄o sic
curatus grates quas natura cocepit submissō capire z amicabili sue
cauda blanditōe medico suo dedit z sic pastorē valefaciē recessit. I^z
acceptū bñficiū in corde suo retinuit. Longit autē postea q̄ iste leo
sunt cap̄a romanis. z idus in qdā castello cū multis alijs feris z
leonibus. in quod z malefactores a feris devorandi intrudebantur.
Porro contigit q̄ idem pastor coram rege super quodam criminē ac
cularetur. qui iudicio regis in locum dominatorum missus est a. leo/
nibus devorandus. Leo sūt medicum suum cognoscens digno quo

liber esopi

potuit veneratur obsequo aliosq; leones in ipm scuire volentes coacti
it et sic pastore illu a dcbyleonu et feraz defendit Qd videtes romani
ni mirabantur valde vni amiratorem et pietate comori ambosq; leonis et
pastore dimiserunt quo scō leo redit ad silvā et pastor ad domū suum
¶ Lōcludit ergo q; s; bonū est bñfacere et bñficiū remiscī q; muruis
bñficijs crescit amicitia et mutuis maleficijs discordia crescit ¶ Norā
dum etiā q; fm quodā pñs textus nō intēdit fabulā h̄ verā hystoriā
em q; hic nihil ponit qd includat imposibilitatē credidi. Unū dicit
quidam istā hystoriā reperit in cronis romanorum

rodit pascuam aspicit equum ars medicinalis.
Ondit equus pratum. videt hunc leo. cura leonam
commouet abus
Hec mouet. vt fiat esca leonis equus
supple leo salue vtor
Inquit equo. mi frater ave. fruor arte medendi
focius supple equo annunc
Et comes. et medicus sim tibi. fauet equus
percepit dolos deceptioni cum volo. obuiat.
Sentit equus fraudes. et fraudi fraude resistit
id est in animo. cogitans. dolos dixit.
Dente prius texens retia fraudis ait
inquisitus optatus supple leonem presentat
Quiesitus placidusq; venis. te temporis offert
opportunitas cogat supple equo id est spina leius
Bratia. ter rogitat pes mhi sente grauis
sup. leo. annunc. appropinquat demissio. capite. pedem
Hic fauet. instat equo. submisso vertice calcem
incusit extinguit id est vitam.
Imprimit. et sopor membra leonis equus
recessit illa extasis potest redire.
Vix fugit ille sopor. vix audet vita reuerti
supple sua erigens suspicit i. equis recessie
Vix leo colla mouens respicit hostis abest
iniquipat sup. iuste pro fraude supple condignam
Sic leo sed amnatur. patior. pro criminē penam
pro quia. finxi. modum amicicie inimicus
Nam gessi speciem pacis. et hostis eram
tu homo confitearis
Quod non es non esse velis. quod es esse fateris
sup. aliquis sc̄s scdm ventatem non fatur
Est male quod non est. qui negat esse quod est